万盛经信发〔2025〕9号
重庆市万盛经开区经济和信息化局

关于印发燃气安全装置服务商目录清单的通知

区燃气油气行业安全专项整治工作组各成员单位，各镇人民政府、街道办事处，各液化石油气经营企业，各燃气经营企业，各相关单位：

根据市政府办公厅《关于印发重庆市深化燃气安全专项整治实施方案的通知》（渝府办发〔2021〕156号）文件精神和市经信委《关于印发重庆市管道天然气用户设施安装管理规定的通知》（渝经信燃气〔2020〕13号）、《关于加快推进既有居民用户燃气安全装置加装工作的通知》（渝经信发〔2022〕33号）、《关于进一步加强瓶装液化石油气（二甲醚）与醇基燃料安全管理工作的通知》（渝经信油气〔2022〕9号）文件要求，为确保我区燃气用户（管道天然气、液化石油气（二甲醚））用气安全，规范燃气安全装置安装经营秩序，方便燃气用户自行选择，我局通过公开征集、自愿申报的方式，经核查和公示后建立了万盛经开区燃气安全装置服务商目录清单（2025版），此目录清单为指导性清单，用户可自行选择目录清单内或目录清单外有相关资质、符合条件的服务商开展安装，燃气经营企业、物业服务企业等任何单位或个人不得指定。本目录清单有效期至2026年4月30日，现印发给你们，请结合实际组织实施，推动燃气安全装置安装工作。

附件：万盛经开区燃气安全装置服务商目录清单（2025版）
         万盛经开区经济信息局

    2025年4月30日

重庆市万盛经开区经济信息局办公室          2025年4月30日印发

— 4 —

— 1 —